
Marka Knauf

Kod produktu 121065

EAN 4003982444400

Stan Nowy

Środek gruntujący BETOKONTAKT 20 kg
KNAUF
Indeks: 36081

Cena: 249.60 zł

Opis

Środek gruntujący BETOKONTAKT 20 kg KNAUF

Knauf Betokontakt to gotowa do użycia warstwa sczepna na bazie wysokiej jakości specjalnej dyspersji z żywic
syntetycznych i wysokiej odporności na działanie środków alkaicznych oraz wypełniaczy mineralnych. Nie zawiera
rozpuszczalników. Betokontakt jest paroprzepuszczalny , „oddychający” i bardzo wydajny. Przeznaczony do gruntowania
ścisłych, gładkich i niechłonnych podłoży, np. z elementów betonowych i żelbetowych, wykonanych na budowie lub
pełnych, prefabrykowanych stropów żelbetowych wewnątrz pomieszczeń. Wyrównuje chłonność podłoża. Dzięki zawartości
piasku kwarcowego zapewnia optymalny przyrost wytrzymałości oraz doskonałą przyczepność warstwy wierzchniej do
podłoża. Zabarwiony na różowo pozwala kontrolować równomierne nakładanie za pomocą pędzla, wałka lub agregatu.

Pojemność 20 kg
Przeznaczenie Wewnętrzny
Czas schnięcia w dotyku (w h) 4
Czas pełnego wyschnięcia (w h) 12
Ilość gramów LZO/l 30
Czyszczenie narzędzi Woda
Narzędzia do nakładania Wałek, szczotka i pędzel
Opis marketingowy Knauf Betokontakt to gotowa do użycia warstwa sczepna na bazie wysokiej jakości specjalnej
dyspersji z żywic syntetycznych i wysokiej odporności na działanie środków alkaicznych oraz wypełniaczy
mineralnych. Nie zawiera rozpuszczalników. Betokontakt jest paroprzepuszczalny , „oddychający” i bardzo wydajny.
Przeznaczony do gruntowania ścisłych, gładkich i niechłonnych podłoży, np. z elementów betonowych i
żelbetowych, wykonanych na budowie lub pełnych, prefabrykowanych stropów żelbetowych wewnątrz pomieszczeń.
Wyrównuje chłonność podłoża. Dzięki zawartości piasku kwarcowego zapewnia optymalny przyrost wytrzymałości oraz
doskonałą przyczepność warstwy wierzchniej do podłoża. Zabarwiony na różowo pozwala kontrolować równomierne
nakładanie za pomocą pędzla, wałka lub agregatu.
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